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0FICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR
ESTADO  DE INGRESOS Y EGRESOS

DESDE 01-01-2022 AL 31-01-2022

VALORES EN  RDS

INGRESOS:                                                                                                                                                                 VALORES

INGRESOS POR SERVICIOS OFICINA

PRINCIPAL:

INGRESOS OFICINA REGIONAL SANTIAGO  :

TOTAL INGRESOS:

MENOS:

CHEQUE EMITIDOS   :

CARGOS Y COMISIONES BANCARIOS   :

TOTAL EGRESOS  :

SUPERAVIT 0 DEFICIT   DEL PERIODO:

689.400.00
77.500.00

766.900.00

376.819.10

677.61

`

/,
377.496.71

389.403.29

C/ Paseo de los Locutores #28,  Ensanche Piantíní. Santo  Domingo,  República  Dominicana.

onda.gob.do  @ondarepdom Tel. (829) 593-6632
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