

## OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR

## ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DESDE 01-01-2022 AL 31-01-2022 VALORES EN RD\$

INGRESOS:	VALORES
INGRESOS POR SERVICIOS OFICINA PRINCIPAL: INGRESOS OFICINA REGIONAL SANTIAGO :	689.400.00 77.500.00
TOTAL INGRESOS:	766.900.00
MENOS:	
CHEQUE EMITIDOS:	376.819.10
CARGOS Y COMISIONES BANCARIOS:	677.61
TOTAL EGRESOS :	377.496.71
SUPERAVIT O DEFICIT DEL PERIODO:	389.403.29



LIC. FELIX A. REYES E.

ENC. DIVISION CONTABILIDAD

**REVISADO POR:** 

ELIAN FORTUNA DIV. TESORERIA

**ELABORADO POR:** 

LIC. JOHNNY TAVERAS

ENC. ADMINISTRATIVO FINANCIERO

APROBADO POR:

Pento de Finan